sexta-feira, 14 de fevereiro de 2014  |  Ano II - Edição nº 00159 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Uauá
Portaria

Secretaria de Educação
Praça São João Batista, s/nº - Centro, Uauá
Bahia – Brasil - CEP: 48.950-000
E-mail: seceducacao@uaua.ba.gov.br
Site: www.uaua.ba.gov.br

“O Mestre da Vida conseguia encontrar ouro escondido na lama.”

Augusto Cury

PORTARIA SME N° 004/2014

“Dispõe sobre as decisões acerca dos

requerimentos das GEAP’s para o ano letivo de

2014.”

O Secretário de Educação do Município de Uauá, Estado da Bahia, com base nas

prerrogativas legais que lhe foram conferidas pelas Leis n.ºs 431 e 432/2010, bem como

pelo Decreto n.º 200/2013, e acolhendo na íntegra os pareceres jurídicos exarados acerca

dos requerimentos,

RESOLVE:

Art. 1.º Deferir o requerimento de GEAP do professor abaixo relacionado, devendo incidir o

percentual concedido na matrícula indicada:

Matrícula Professor Nível Percentual

2541 Roberson Cardoso Vieira II 15%

Art. 2.º Indeferir, o primeiro por não ter completado o interstício legal, e os demais por

inobservância do prazo do art. 6º do Decreto nº 200/2013, os requerimentos de GEAP dos

professores abaixo relacionados:

Matrícula Professor

202 Fabiana Oliveira Cardoso

2487 Manoel Ferreira Cordeiro

460 Ana Cristina Damasceno Silva

1800 Lucicleide Gonçalves de Oliveira Morais

636 Wania Barros da Cruz

2136 Cíntia Fabiana Gonçalves Ribeiro

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

17451E5D83121A1A198F06AA94255913

sexta-feira, 14 de fevereiro de 2014  |  Ano II - Edição nº 00159 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Uauá

Secretaria de Educação
Praça São João Batista, s/nº - Centro, Uauá
Bahia – Brasil - CEP: 48.950-000
E-mail: seceducacao@uaua.ba.gov.br
Site: www.uaua.ba.gov.br

“O Mestre da Vida conseguia encontrar ouro escondido na lama.”

Augusto Cury

2136 Cíntia Fabiana Gonçalves Ribeiro

1799 Leidijane Souza dos Santos

2839 Tânia Calixto de Souza

2532 Isenilde Gonçalves da Silva

2794 Maria das Dores Rodrigues

Art. 3.° Esta portaria entra em vigor na data da publicação, ficando revogadas as

disposições em contrário.

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, em 10 de fevereiro de 2014.

Jadisson Oliveira de Morais
Secretário Municipal de Educação

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

17451E5D83121A1A198F06AA94255913

		2014-02-14T17:19:27-0300